
  MAKO-Z-DK-1L-2122-05 
 

 

 - 1 - 

Zápis a usnesení Disciplinární komise  

1. zlínské okresní ligy v malé kopané 
 

 

 

Zasedání uskutečněno dne: 6. 5. 2022 v 18:00 hod. 

 

Místo zasedání disciplinární komise: virtuálně a prostřednictvím hlasování přes mail. 

1. Prezence přítomných: 

Přítomní zástupci mužstev: AS Palermo Zlín, Axesport Zlín, Betis ASPV SK Zlín, 

Bonver Berry Zlín, FC F1 Zálešná Zlín, FC Mokrá Zlín, LA Bartec Zlín, Stará dáma. 

 

Přítomní vedoucí MAKO: Jiří Peterka.  

 

2. Usnesení DK: 

Disciplinární komise na svém zasedání dne 6. 5. 2022 vynesla následující rozhodnutí: 

 

1) Před 5. hracím dnem odstoupilo mužstvo AC Joker Zlín ze soutěžního ročníku, 

protože nebylo schopno zajistit si dostatek hráčů na hrací dny. Vedení soutěže o této 

skutečnosti obratem informovalo ostatní účastníky soutěže a uvedlo, že do tabulky 

soutěže se nebudou započítávat jarní výsledky z dosud odehraných utkání 

s mužstvem AC Joker Zlín, ale podzimní výsledky zůstávají ve statistikách. Pokud 

jde o tabulky individuálních statistik, tak zůstávají v platnosti i body získané 

v utkáních odehraných s mužstvem AC Joker Zlín z jarní části. DK vzala tuto 

skutečnost na vědomí a potvrdila platnost výsledkového servisu po 5 hracím dni 

v navržené podobě.        
     

Pro:  8           Proti:  0        Zdrželo se: 0         Celkem přítomných:   8 

 

 

3. Poznámky vedení SSK MAKO Zlín: 

Vedení SSK MAKO Zlín: 

 

- informovalo, že v pátém hracím dni byla udělena 1 žlutá karta, v dosavadním průběhu 

soutěžního ročníku bylo uděleno celkem 8 žlutých karet; 

 

- informovalo, že v pátém hracím dni nebyla udělena žádná červená karta, v dosavadním 

průběhu soutěžního ročníku byly uděleny celkem 2 červené karty; 

 

- informovalo, že v pátém hracím dni nebyly uděleny žádné kontumace utkání, 

v dosavadním průběhu soutěžního ročníku byly uděleny celkem 4 kontumace utkání, po 

dvou kontumacích obdržela mužstva AC Joker Zlín (v podzimní části soutěžního 

ročníku) a FC F1 Zálešná Zlín;  

 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 2 - MAKO-Z-DK-1L-2122-05 

- konstatovalo, že pokud jde o zhodnocení výkonu rozhodčích v pátém hracím dni, nebyla 

ze strany zástupců mužstev oficiální cestou vznesena žádná stížnost; 

 

- poděkovalo zástupci mužstva FC Mokrá Zlín, že velmi operativně přistoupil 

k vyslovené prosbě vedení soutěže o nastoupení k odehrání utkání v dřívějších časech, 

než v kterých původně mělo jeho mužstvo v 5. hracím dni nastoupit, čímž umožnil 

eliminovat vzniklou dvouzápasovou mezeru, která vznikla odstoupením mužstva AC 

Joker Zlín ze soutěže;  

 

- informovalo, že prozatím není rozhodnuto o náhradním řešení vzniklého problému 

ohledně kolize termínu 8. hracího dne s turnajem volejbalu, který se v daný den hraje 

ve sportovním areálu 16. základní školy, ale vedení se pokusí tento problém vyřešit co 

nejdříve ve spolupráci s pronajímatelem sportovního areálu 16. základní školy; 

 

- ještě jednou důrazně upozorňuje všechny účastníky soutěže, a obzvláště mužstvo FC F1 

Zálešná Zlín a jeho doprovod, že nošení a konzumace alkoholu, užívání omamných 

látek, kouření, vstup pod vlivem alkoholu a omamných látek, dále nošení skla do 

prostor hřiště pro malou kopanou, je výslovně v prostorách sportovního areálu 

zakázáno „Provozním řádem sportoviště“, navíc je sportoviště pod kamerovým 

systémem Městské policie Zlín (pánové z mužstva FC F1 Zálešná Zlín si klidně 

popíjeli alkohol přímo pod kamerou) – při porušení tohoto zákazu budou viníci bez 

pardonu neprodleně vykázáni ze sportovního areálu, a to i za cenu, že bude 

mužstvu udělena kontumace utkání za nedostatek hráčů k utkání!!! 

 

- dále v souvislosti s předchozí informací připomnělo, že dodržování nařízení 

uvedených v Provozním řádu sportoviště platí pro všechny návštěvníky 

sportovního areálu, tedy nejen přímých účastníků ligové soutěže v malé kopané ve 

Zlíně, ale také jejich nehrajícího doprovodu, který do sportovního areálu vstupuje!! 

  

4. Závěr 

 

Usnesení disciplinární komise I. zlínské okresní ligy v malé kopané je právoplatné 

a nabývá účinnosti dne 7. 5. 2022 a nelze se proti němu dodatečně odvolat. Podepsaný 

zápis bude vyvěšen při 6. hracím dni I. ligy a také v příslušné části na webových 

stránkách.  

 

 

 

Ve Zlíně dne: 7. 5. 2022 

 

 

Zápis vypracoval: Jiří Peterka, tajemník MAKO Zlín 

 

 


